BopoHuHa TaTtbaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2020 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

279/BT-
0420

281/BT-
0520

283/BT-
0620

600A/0620

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

0O6LwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCrnepTHO-
TexHun4eckoe 6iopo "MpoekT"

0O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCrnepTHO-
TexHu4yeckoe 61o0po "MpoekT"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "DKCrnepTHO-
TexHun4eckoe 6iopo "MpoekT"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCrnepTHO-
TexHun4eckoe 6iopo "MpoekT"

hata
cocTaBneHus
oTyeTa

08.04.2020

16.06.2020

30.06.2020

26.06.2020

CBepeHun

BopoHuHa TaTbsHa BnagnumumposHa

003158

24.01.2008

OOBbEeKT OueHKH

HenBr>Xnmoe UMyLLecTBo -
OLleHKa HeaBV>XNUMOCTH

3eMesibHble Y4acCTKu -
OLlEHKA HEeBMXUMOCTH

NmMyLiecTBeHHbIe NpaBa
HEeXMJI0ro noMeLleHmns -
OLleHKa HeJBUXUMOCTH

Heasnm>xumoe nmyLecTso -
KBapTWPbIl -OLLEeHKa

HeABUXNMOCTHU

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Воронина Татьяна Владимировна

