

Воронина Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронина Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003158			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
279/ВТ-0420	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	08.04.2020	Недвижимое имущество - оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
281/ВТ-0520	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	16.06.2020	Земельные участки - оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
283/ВТ-0620	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	30.06.2020	Имущественные права нежилого помещения - оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
60ДА/0620	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	26.06.2020	Недвижимое имущество - квартиры -оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости